母公司股东的净利润分别为18,266.82万元和25,925.89万元， 业绩承诺完成比例分别为101.48%和

104.54%。 业绩承诺方完成了2018年度和2019年度的业绩承诺。 根据镇江恺润思、曹岭出具的承诺，其

股份第一次解禁的条件已经达到， 故本次对其持有的限售股份按第一次解禁比例对相应股份进行解

禁。

截至本公告日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、其他事项

本次解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也不存在对上述股东进行违

规担保等侵害公司利益的行为。

五、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问认为：城地股份本次申请解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺

的行为；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公

司并购重组财务顾问业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件

的要求和股东承诺；截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。

综上，独立财务顾问对公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限售

股份解除限售事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为49,558,210股；

本次限售股上市流通日期为2020年5月8日；

限售股上市流通明细清单：

序号

股东

名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占公司总股本比

例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 镇江恺润思 12,043,998 4.49% 3,097,028 8,946,970

2 上海灏丞 10,129,802 3.78% 10,129,802 0

3 天卿资产 9,096,296 3.39% 9,096,296 0

4 汤林祥 6,202,898 2.31% 6,202,898 0

5 马鞍山固信 5,797,072 2.16% 5,797,072 0

6 曹岭 4,719,394 1.76% 1,213,558 3,505,836

7 镇江云科 3,151,462 1.17% 3,151,462 0

8 福田赛富 3,018,955 1.13% 3,018,955 0

9 厦门赛富 3,018,955 1.13% 3,018,955 0

10 黎幼惠 2,127,258 0.79% 2,127,258 0

11 宜安投资 1,352,463 0.50% 1,352,463 0

12 曦华投资 1,352,463 0.50% 1,352,463 0

合计 69,912,262 26.06% 49,558,210 12,452,806

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 64,951,808 -40,014,496 24,937,312

2、境内自然人持有股份 61,919,814 -9,543,714 52,376,100

有限售条件的流通股份合计 126,871,622 -49,558,210 77,313,412

无限售条件的

流通股份

A股 141,439,200 49,558,210 190,997,410

无限售条件的流通股份合计 141,439,200 49,558,210 190,997,410

股份总额 268,310,822 / 268,310,822

八、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于上海城地香江数据科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁并上市流通的核查意见》。

特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司

董事会

2020年4月28日

证券代码：002594� � � � � � � � � � � �证券简称：比亚迪 公告编号：2020-034

公司代码：603887� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �公司简称：城地股份